
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zapalovac-benzinovy-imco-triplex-
super-stribrny/

Zapalovač benzinový IMCO Triplex Super -
stříbrný

Kód zboží: 200100
Značka: Imco

Popis:
Tento zapalovač je legendou. Klasický benzinový zapalovač s větrovkou a nádržkou
plněnou speciální vatou. Otevřením víčka je zapálená jiskra proti knotu nasyceným
benzínem a plamenem odolným proti větru (s možností regulace), případě vysunutí celého
zásobníku paliva (např. pro snaděnjší rozdělání ohně).

IMCO je jedním z nejstarších výrobců zapalovačů na světě. Společnost Imco Triplex, která
byla založena v roce 1918, se dostala až do moderní doby a prodávala se v obrovských
množstvích. V roce 2013 byla práva k ochranným známkám přenesena na japonskou
společnost Windmill, která pokračuje v legendě s tímto rukopisem.

Rozměry (cm): 6,1 x 1,7 x 3
Hmotnost (g): 40

Fotky:

https://armik.cz/zapalovac-benzinovy-imco-triplex-super-stribrny/



	Zapalovač benzinový IMCO Triplex Super - stříbrný

